



Warszawa, 11.06.2018 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę: Pakiet nr 1 – Pirosekwenator, Pakiet nr 2 – Zestaw do wideonasofiberoskopii, Pakiet nr 3 – Komora laminarna, nr PN – 58/18/DF.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 1.1

Czy Zamawiający dopuści do oceny kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości z głowicą wyposażoną w matrycę 1/4 " CCD ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości z głowicą wyposażoną w matrycę 1/4 " CCD.

Pytanie 2:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 1.3

Czy Zamawiający dopuści do oceny kamerę endoskopową o czułości 2 Lux ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny kamerę endoskopową o czułości 2 Lux.

Pytanie 3:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 1.7

Czy Zamawiający dopuści do oceny kamerę endoskopową z głowicą kamery o wadze maks. 210g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny kamerę endoskopową z głowicą kamery o wadze maks. 210g.

Pytanie 4:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuści do oceny kamerę endoskopową z głowicą kamery o wymiarach: $\varnothing 30\text{mm}$ i długości $L=87\text{mm}$?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny kamerę endoskopową z głowicą kamery o wymiarach: $\varnothing 30\text{mm}$ i długości $L=87\text{mm}$.



Pytanie 5:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 6.5

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) o średnicy roboczej maks. 3,5mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) o średnicy roboczej maks. 3,5mm.

Pytanie 6:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 6.6

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) o wygięciach końcówki góra/dół 130° ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) o wygięciach końcówki góra/dół 130°.

Pytanie 7:

Pytania dot. Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Zestaw do wideonasofiberoskopii poz. 6.8

Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) z walizką wykonaną z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny endoskop (nasofarygofiberoskop) z walizką wykonaną z tworzywa sztucznego.

Pytanie 8:

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3 oraz załącznik nr 1.2 do SIWZ pkt. 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat.

Pytanie 9:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 10:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia na czas przedłużającej się naprawy.

Pytanie 11:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów umowy.



Pytanie 12:

Dotyczy załącznika nr 1.2 do SIWZ – pkt. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Kaźda naprawa gwarancyjna trwajĄca powyżej 5 dni roboczych powoduje przedłuźnienie okresu gwarancji (...).” ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanĄ modyfikacjĄ zapisów umowy.

Pytanie 13:

Dotyczy załącznika nr 1.2 do SIWZ – pkt. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by urządzenie zastępcze dostarczane było w przypadku naprawy trwajĄcej powyżej 5 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku gdy naprawa trwa powyżej 5 dni roboczych. Zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Pytanie 14:

Pakiet nr 2: Zestaw do videonasofiberoskopii

Ad. 6.3 Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści endoskopy elastyczne niemieckiej produkcji o polu widzenia 80 st. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 15:

Pakiet nr 2: Zestaw do videonasofiberoskopii

Ad. 6.8 Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści w zestawie dwie walizki transportowe z tworzywa sztucznego oraz dwa testery szczelności ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarzewska

SPECJALISTA
Zamówień Publicznych

mgr Danuta Filipiak

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

Mariola Bałkowska